

## Pachet filtre

I.D.: 55812393

---

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.420,00 RON - 12.420,00 RON

---

Descriere: Pachet filtre : - Filtru de aer tip G3, 290x595x48 mm, pt CTA LORAN, tip CTL250S, serii 059314 044514 și 059214 044514, an de fabricație 2014 - cantitate 12 bucăți. x 55 lei/buc. = 660 LEI fara TVA ; - Filtru de aer tip G3, 595x595x48 pt CTA LORAN, tip CTL250S, serii 059314 044514 și 059214 044514, an de fabricație 2014 - cantitate 24 bucăți. x 80 lei/buc.= 1.920 LEI fara TVA; - Filtru de aer tip G3, 290x595x48, pt. CTA LORAN, tip CTA60S, serii 067014 051514 și 066914 051514, an de fabricație 2014 - cantitate 6 bucăți. x 55 lei/buc. = 330 LEI fara TVA; - Filtru de aer tip F7, 290x595x48, pt. CTA LORAN, tip CTA60S, serii 067014 051514 și 066914 051514, an de fabricație 2014,- cantitate 6 bucăți.. x 220 lei/buc.= 1.320 LEI fara TVA; - Filtre dulapuri de climatizare - Filtru de aer 785x485x150 mm, DC1 UNIFLAIR, model TDCV 4300A, seria UCX 114658, an de fabricație 2013 - 10 bucăți; x 360 lei/buc. = 3.600 LEI fara TVA; - Filtru de aer 785x485x150 mm, DC2 UNIFLAIR, model TDCV 4300A, seria UCX 114659, , an de fabricație 2013 - 10 bucăți; x 360 lei/buc. = 3.600 LEI fara TVA; - Filtru de aer 1120x400x100, DC3 UNIFLAIR, model TDCV 1200A, seria UCX 114657, an de fabricație 2013 - 3 bucăți. x 330 lei/buc. = 990 LEI fara TVA

---